

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240201207 vom 13.02.2024: Externe Belegnr. W2143758:				
1	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	7,27	7,27
2	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,75	15,50
3	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007906 *** Ihre Belegnr.: W2140605	2	Stück	2,75	5,50
4	40891		<b>Zurröse, klappbar, 90 x 23 mm, Ring Ø 28 mm</b> Zurröse, klappbar mit Feder, 90 x 23 mm, Ring Ø 28 mm, Lochabstand 70 mm, Bohrungen Ø für Seitenwand, passend zu UNSINN Typ customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,28 kg	8	Stück	4,08	32,64
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201138

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI240201207</b>						<b>60,91</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>60,91</b>
19% MwSt.						11,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>72,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,994

**Lief. an Adresse:**

Reinhold Zeyer Anhängercenter  
Mietpark  
Unterer Bergweg 4  
89561 Dischingen  
Deutschland